
ประกาศเทศบาลตำบลโนนสูง 
เร่ือง การแต่งตั้งพนักงานสำรวจ กำหนดระยะเวลาการสำรวจที่ดินและสิ่งปลูกสร้าง

และพื้นที่การสำรวจในเขตเทศบาลตำบลโนนสูง 
***************************

เพื่อให้การปฏิบัติงานจัดเก็บภาษีที่ดินและสิ่งปลูกสร้าง ปี พ.ศ.๒๕;๖๗ เปีนไปตามพระราชบัญญัติ 
ภาษีที่ดินและสิงปลูกสร้าง พ.ศ.๒๕๖๒ และตามคำสั่งเทศบาลตำบลโนนสูงที่ / ๒๕๖๖ เรื่อง แต่งตั้ง
พนักงานสำรวจ พนักงานประเมิน และพนักงานเก็บภาษีโดยมีพนักงานสำรวจดังนี้

๑. นางอนงค์ลักษณ์ หลวงกลาง นักวิชาการจัดเก็บรายได้
๒ . นางสิริ สิงหศิริ เจ้าพนักงานจัดเก็บรายได้
๓ .  นางสาวรสสุคบธ์ ประเสริฐ พนักงานจ้างทั่วไป
๔. นางวีรยุทธ ซีกลาง พนักงานจ้างท่ัวไป

เป็นพนักงานสำรวจ 
เป็นพนักงานสำรวจ 
เป็นพนักงานสำรวจ 
เป็นพนักงานสำรวจ

พนักงานสำรวจ จะเข ้าทำการสำรวจท ี่ด ินและส ิ'งปล ูกสร้าง ในเขตเทศบาลตำบลโนนสูง 
อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา ท้ัง ๑๓ ชุมชน โดยสำรวจในส่วนที่เกี่ยวข้องกับประเภท จำนวน ขนาดของท่ีดิน 
และสิงปลูกสร้าง และรายละเอ ียดอ ืน ท ีจำเป ็น แก 'การป ระเม ิน ภาษ ีท ี่ด ิน และส ั่งป ล ูกสร ้าง ต ั้งแต ่ว ันท ี่ 
๓ ตุลาคม ๒๕๖๖ ถึงวันท่ี ๓๐ ธันวาคม ๒๕๖๖

อาศัยอำนาจตามมาตรา ๒๗ แห่งพระราชบัญญัต ิภาษีท ี่ด ินและสิงปลูกสร้าง พ.ศ.๒๕๖๒ 
จึงประกาศให้ประซาขนทราบโดยทั่วกันและโปรดให้ความร่วมมืออำนวยความสะดวกในการให้ข้อมูลรายละเอียด 
ที่ดินและสิงปลูกสร้างแก1เจ้าพนักงานสำรวจ หากมีข้อสงสัยประการใดสามารถสอบถามข้อมูลได้ที่ กองคลัง 
งานแผนที่ภาษีและทะเบียนทรัพย์สิน เทศบาลตำบลโนนสูง อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา หมายเลขโทรศัพท์ 
๐-๔๔๓๗-๙๔๗๓ หรือ ๐๙๐-๒๔๓-๙๒๘๕

ประกาศ ณ วันท่ี ฬ  เดือน ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๖

(นายอมรรตน ปานเจริญคักดี้) 
นายกเทศมนตรีตำบลโนนสง


